

मालिक का नाम एवं पता

Shri. Pradip D.Ganguly

दिनांक/DATE:

19-06-2025

OWNERS Name & Address

F 31,32,Jayanti Mansion-III,Above Reliance
Fresh,Manish Nagar Somalwada,Nagpur
,Maharashtra

वैधता/ Valid Up to:

18-06-2033

ऊँचाई की अनुमति हेतु अनापत्ति प्रमाण पत्र(एनओसी)
No Objection Certificate for Height Clearance

1) यह अनापत्ति प्रमाण पत्र भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण (भाविप्रा) द्वारा प्रदत्त दायित्वों के अनुक्रम तथा सुरक्षित एवं नियमित विमान प्रचालन हेतु भारत सरकार (नागर विमानन मंत्रालय) की अधिसूचना जी. एस. आर. 751 (ई) दिनांक 30 सितम्बर, 2015, जी. एस. आर. 770 (ई) दिनांक 17 दिसंबर 2020 द्वारा संशोधित, के प्रावधानों के अंतर्गत दिया जाता है।

1. This NOC is issued by Airports Authority of India (AAI) in pursuance of responsibility conferred by and as per the provisions of Govt. of India (Ministry of Civil Aviation) order GSR751 (E) dated 30th Sep.2015 amended by GSR770(E) dated 17th Dec 2020 for safe and Regular Aircraft Operations.

2). इस कार्यालय को निम्नलिखित विवरण के अनुसार प्रस्तावित संरचना के निर्माण पर कोई आपत्ति नहीं है।

2. This office has no objection to the construction of the proposed structure as per the following details:

अनापत्ति प्रमाणपत्र आईडी / NOC ID	NAGP/WEST/B/060625/1755077
आवेदक का नाम / Applicant Name*	Himanshu Bisen
स्थल का पता / Site Address*	Plot No.16,17, Khasra No.9 (part),Mouza-Sonegaon,Nagpur, Maharashtra,Nagpur,Nagpur,Maharashtra
स्थल के निर्देशांक / Site Coordinates*	21 06 06.05N 79 03 00.16E, 21 06 06.54N 79 03 00.31E, 21 06 05.85N 79 03 00.44E, 21 06 05.84N 79 03 01.27E, 21 06 06.25N 79 03 01.41E
स्थल की ऊँचाई एएमएसएल मीटर में (औसतन समुद्र तल से ऊपर), (जैसा आवेदक द्वारा उपलब्ध कराया गया) / Site Elevation in mtrs AMSL as submitted by Applicant*	306.95 M
अनुमन्य अधिकतम ऊँचाई एएमएसएल मीटर में (औसतन समुद्र तल से ऊपर) / Permissible Top Elevation in mtrs Above Mean Sea Level(AMSL)	341.31 M (Restricted)